ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO JULGADORA DOS CURRÍCULOS E DA
CAPACIDADE TÉCNICA DOS CANDIDATOS A OFICINEIRO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 14/2022

Aos dezesseis dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, as dezesseis
horas e trinta minutos, no setor Administrativo da Secretaria de Esporte e Lazer, cuja sede
localiza-se  no  CSU  Luigi  Giacomin,  sito  à  Rua  Nelson  Rodrigues,  100,  Franco  da
Rocha/SP, foi realizada reunião para avaliação das inscrições recebidas até 13/01/2023
no processo de Chamamento Público 014/2022, para credenciamento de oficineiros para
o ano de 2023.
Participaram da reunião os membros da Comissão Julgadora: Ana Paula França Alves,
Elizabete Ferreira Morales e Marcus Vinicius Araujo Machado, nomeados por meio da
Portaria nº 1674/2022.
Após conferência das inscrições, foi elaborada a lista de deferimento a seguir:

Inscrição Nome Oficina
Parecer sobre
documentos
apresentados

Entrevista

39
Wilian Frank Soares Alves
Junior

Lutas Deferido 31/01/2023,09h00

40 Queren Ferreira Lutas Deferido 31/01/2023,09h30

Após  elaboração  da  lista  de  inscritos,  solicita-se  a  publicação  desta  lista  no  site  da
prefeitura, em que consta horário de entrevistas com todos os candidatos deferidos até a
presente data.
Nada mais havendo a tratar, eu, Elizabete Ferreira Morales, lavrei a presente ata, que
segue assinada por mim e demais presentes.
Franco da Rocha, 16/01/2023.

Ana Paula França Alves                                                         Elizabete Ferreira Morales

Marcus Vinicius Araujo Machado